[image: ]

БОТАНИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ

24.12. 2020 года                    							      № 180

 Об утверждении графика приема граждан депутатами Ботанического сельского совета Раздольненского района на 2021 год

Во исполнение Устава муниципального образования Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым района, Ботанический  сельский совет
  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Ботанического сельского совета Раздольненского района на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде Ботанического сельского совета  и  на официальном сайте администрации в сети Интернет http://admbotanika.ru/.

Председатель Ботанического сельского
совета – Глава администрации Ботанического
сельского поселения                                                             М.А. Власевская

	Приложение
к решению внеочередного 21-го заседания  2-го созыва Ботанического  сельского  совета
от 24.12.2020г.  № 180

График
          приема граждан депутатами Ботанического сельского   совета  Раздольненского района на 2021 год

	№  п/п
	ФИО депутата
	Дата, время приема
	Место приема

	время
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1.
	Бабич Сергей Михайлович
	с 12-00 до13-00
	15
	5
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	12
	3
	Здание Администрации Ботанического  сельского поселения

	2.
	Власевская Мила Анатольевна
	с 14-00 до17-00
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	Здание Администрации Ботанического  сельского поселения

	3.
	Вовкодав Светлана Валерьевна
	с 12-00 до13-00
	11
	8
	1
	5
	17
	7
	5
	2
	6
	4
	1
	6
	Здание Администрации Ботанического  сельского поселения

	4.
	 Живов Олег Владимирович
	с 11-00 до12-00
	14
	6
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	5
	3
	Кантора СПК «Каркинитский»

	5.
	Золкина Наталья Ивановна
	с 12-00 до13-00
	12
	2
	2
	6
	11
	1
	6
	3
	7
	5
	2
	7
	Здание Администрации Ботанического  сельского поселения

	6.
	Красицкий Григорий Михайлович
	с 12-00 до13-00
	13
	3
	3
	7
	19
	9
	14
	11
	8
	13
	17
	15
	Здание Администрации Ботанического  сельского поселения

	7.
	Олейник Надежда Леонидловна
	с 12-00 до13-00
	22
	26
	26
	16
	21
	18
	23
	27
	24
	22
	26
	24
	Здание Администрации Ботанического  сельского поселения

	ФИО депутата
	время
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Место приема

	8.

	Попиль Валерий Михайлович
	с 12-00 до13-00
	19
	16
	16
	20
	25
	22
	27
	24
	21
	26
	23
	21
	Здание Администрации Ботанического  сельского поселения

	9
	Терещук Галина Даниловна
	с 11-00
до 12-00
	28
	18
	25
	22
	28
	24
	29
	26
	23
	28
	25
	23
	Кантора СПК «Каркинитский»

	10
	Шевченко Эльзара Юсуфовна
	с 12-00
до 13-00
	25
	15
	22
	26
	24
	28
	26
	23
	20
	18
	15
	20
	МБОУ «Ботаническая средняя школа»

image1.jpeg